[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2020
	№
	135

	пгт Тужа

	Об определении объектов, предназначенных для отбывания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам,
и видов обязательных работ
В соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень предприятий, учреждений и организаций, находящихся на территории Тужинского муниципального района Кировской области, используемых для отбывания осужденными, проживающими
на территории Тужинского муниципального района Кировской области, наказания в виде обязательных работ с определением следующих видов обязательных работ: уборка территории, хозяйственные работы (приложение № 1).
2. Утвердить перечень предприятий, учреждений и организации всех форм собственности (по согласованию), находящихся на территории Тужинского муниципального района Кировской области, используемых
для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы
и проживающих на территории Тужинского муниципального района Кировской области, наказания, в виде исправительных работ (приложение
№ 2).

3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений
и организаций, указанных в Приложении № 1, № 2 принимать осуждённого
к обязательным или исправительным работам с предварительного согласия Яранского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области с местом дислокации пгт Тужа и назначить ответственных лиц за организацию
и контроль за исполнением, осужденным работ в соответствии
с действующим законодательством Российской Федерации.
4. Согласовать данное постановление с Яранским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области с местом дислокации пгт Тужа.
5. Признать утратившим силу постановление администрации Тужинского муниципального района от 17.01.2020 № 26 «Об определении объектов, предназначенных для отбывания лицами, осужденными
к обязательным и исправительным работам, и видов обязательных работ».
6. Управляющему делами – начальнику управления делами администрации Тужинского муниципального района Шишкиной С.И. довести настоящее постановление до сведения руководителей организаций, предприятий, учреждений, указанных в Приложении № 1 и № 2.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами – начальника управления делами администрации Тужинского муниципального района Шишкину С.И.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
И.о. главы Тужинского
муниципального района    О.Н. Зубарева

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Тужинского муниципального района
от 29.04.2020 № 135
ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий, учреждений и организаций, находящихся на территории Тужинского муниципального района Кировской области, используемых для отбывания осужденными, проживающими на территории Тужинского муниципального района Кировской области наказания в виде обязательных работ с определением следующих видов обязательных работ: уборка территории, хозяйственные работы
	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	Ф.И.О. руководителя
	Номер телефона

	1.
	Администрация Тужинского муниципального района
	4332001220

	Бледных
Леонид Васильевич
	2-17-56

	2.
	Администрация Тужинского городского поселения
	4332005923

	Сентемов
Сергей Иванович
	2-14-69

	3.
	Администрация Грековского сельского поселения
	4332005881

	Захаров
Павел Васильевич
	68-1-22

	4.
	Администрация Михайловского сельского поселения
	4332005828

	Оносов
Евгений Валерьевич
	62-1-23

	5.
	Администрация Ныровского сельского поселения
	4332005835

	Тохтеев
Герман Николаевич
	69-3-22

	6.
	Администрация Пачинского сельского поселения
	4332005850

	Игитов
Александр Анатольевич
	61-1-75

___________

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Тужинского муниципального района
от 29.04.2020 № 135
ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий, учреждений и организации всех форм собственности (по согласованию), находящихся на территории Тужинского муниципального района Кировской области, используемых
для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы
и проживающих на территории Тужинского муниципального района Кировской области, наказания, в виде исправительных работ
	№
п/п
	Наименование
	ИНН
	Ф.И.О. руководителя
	Номер телефона

	1.
	ООО «Кедр»
	4339008923

	Гагаринов
Анатолий Михайлович
	2-10-32

	2.
	ООО СХП «Колос»
	4332006388

	Васенев
Андрей Владимирович
	-

	3.
	ООО «Кулинар»

	4332006363

	Абрамова
Антонина Юрьевна
	2-22-78

	4.
	ООО «Норд Хаус Профиль»
	4332006959

	Огородников
Константин Анатольевич
	-

	5.
	ООО «Планета»
	4332006490

	Чесноков
Алексей Анатольевич
	-

	6.
	ООО «Хлеб»

	4332002591

	Мамаева
Виктория Сергеевна
	2-10-61

	7.
	ООО «Чистая энергия»

	4332006483

	Устюгов
Сергей Аркадьевич
	-

	8.
	ООО «Шангин& партнеры»
	4332006772

	Шангин
Евгений Юрьевич
	-

	9.
	СПК колхоз «Новый»
	4332002489

	Кострулин
Иван Владимирович
	69-3-31

	10.
	СПК колхоз «Русь»
	4332006116

	Вяткин
Алексей Евгеньевич
	61-1-49

	11.
	Тужинское МУП «Коммунальщик»
	4332002584

	Меньшиков
Сергей Петрович
	2-14-67

	12.
	Тужинское РАЙПО
	4332000026

	Коновалова
Оксана Николаевна
	2-12-93

	13.
	Индивидуальный предприниматель
	433901699171

	Ануфриев
Олег Анатольевич
	-

	14.
	Индивидуальный предприниматель
	433200012055

	Афанасьев
Сергей Юрьевич
	-

	15.
	Индивидуальный предприниматель
	433200001776

	Блинов
Александр Витальевич
	-

	16.
	Индивидуальный предприниматель
	433200051047

	Вагин
Игорь Валерьевич
	-

	17.
	Индивидуальный предприниматель
	433200403179

	Ветлугаев
Анатолий Иванович
	-

	18.
	Индивидуальный предприниматель
	433200285743

	Вешняков
Николай Александрович
	-

	19.
	Индивидуальный предприниматель
	433200001455

	Зырин
Андрей Вячеславович
	-

	20.
	Индивидуальный предприниматель
	433200026643

	Киляков
Андрей Дмитриевич
	-

	21.
	Индивидуальный предприниматель,
глава крестьянского (фермерского) хозяйства
	433200017663
	Кислицын
Олег Васильевич
	-

	22.
	Индивидуальный предприниматель,
глава крестьянского (фермерского) хозяйства
	433200157205
	Клепцов
Владимир Александрович
	-

	23.
	Индивидуальный предприниматель
	433200173180
	Клепцов
Сергей Евгеньевич
	2-12-67

	24.
	Индивидуальный предприниматель
	433200106659
	Конашин
Игорь Александрович
	-

	25.
	Индивидуальный предприниматель
	433200006502
	Коновалов
Николай Геннадьевич
	2-19-99

	26.
	Индивидуальный предприниматель
	433200015585
	Краев
Юрий Павлович
	2-12-67

	27.
	Индивидуальный предприниматель
	433200029073
	Краева
Лариса Юрьевна
	-

	28.
	Индивидуальный предприниматель
	433200438936
	Наймушин
Павел Витальевич
	-

	29.
	Индивидуальный предприниматель
	433200028190
	Носков
Николай Михайлович
	-

	30.
	Индивидуальный предприниматель
	433200006284
	Носкова
Любовь Николаевна
	-

	31.
	Индивидуальный предприниматель
	433200217239
	Оботнин
Василий Афанасьевич
	2-10-32

	32.
	Индивидуальный предприниматель
	433200522313
	Петухов
Руслан Николаевич
	-

	33.
	Индивидуальный предприниматель
	433200300127
	Попов
Александр Владимирович
	-

	34.
	Индивидуальный предприниматель

	433200478417
	Попов
Леонид Владимирович
	-

	35.
	Индивидуальный предприниматель
	433200164731
	Рогожин
Андрей Анатольевич
	2-13-86

	36.
	Индивидуальный предприниматель
	433200186189
	Рогожин
Сергей Анатольевич
	2-11-46

	37.
	Индивидуальный предприниматель
	433200016606
	Рычков
Алексей Анатольевич
	-

	38.
	Индивидуальный предприниматель
	433200020793
	Сысоев
Алексей Александрович
	-

	39.
	Индивидуальный предприниматель
	433200218680
	Таймаров
Юрий Афанасьевич
	-

	40.
	Индивидуальный предприниматель
	433200486055
	Цапурин
Сергей Витальевич
	-

	41.
	Индивидуальный предприниматель
	433200528731
	Чернядьев
Александр Викторович
	-

	42.
	Индивидуальный предприниматель,
глава крестьянского (фермерского) хозяйства
	433200008500
	Чешуин
Геннадий Петрович
	-

	43.
	Индивидуальный предприниматель
	433200478801
	Шевелев
Николай Александрович
	-

	44.
	Индивидуальный предприниматель
	433200455096
	Эрниезов
Собир Маликович
	-

____________

[bookmark: P228]

image1.png